СОВЕТ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2016 №  2
О составе постоянных комиссий Совета Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения,  Регламентом Совета  Калининского сельского поселения, Совет Калининского сельского поселения
РЕШИЛ:
Утвердить состав постоянных комиссий Совета Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
   Глава сельского поселения                                                           В.А. Бурдыга
                                                              Приложение к решению
                                                                  Совета Калининского сельского поселения
                                                             Омского муниципального района
                                                             Омской области
                                                             от 10.02.2016 № 2
Состав
постоянных комиссий Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	Члены комиссии

	По правовым вопросам и вопросам местного самоуправления
	Безгеймер Е.В.
	Безгеймер Е.В., Кнышева Т.В., Строганов К.Н., Шевченко А.Ю.

	По финансово-экономическим вопросам
	Кадирбаева Г.О.
	Кадирбаева Г.О., Каргаполова А.Е., Шевченко А.Ю.

	По социальным вопросам
	Дроздецкая Е.Ж.
	Дроздецкая Е.Ж., Харисова Д.Т., Гунгер Т.Т., Алгазина И.В.

	По регламенту и вопросам организации работы Совета
	Каргаполова А.Е.
	Каргаполова А.Е., Харисова Д.Т., Строгонов К.Н.

[bookmark: _GoBack]